LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
VENDNDODHJE PRANE BULEVARDIT

«STRUKTURE, BANIMI DHE SHERBIMI ME 3 DHE 12 KAT MBI TOKJE DHE 2 KAT NENTOKE, ME
"BAJRAM CURRI", BASHKIA TIRANE" ME SUBJEKT ZHVILLUES "WALTER CONSTRUCTION" SH.P.K
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

| TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 481 m?

Sipérfage e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 147.7 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 1 552.55 m®

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nentoke: 764 m*

Sipérfage e pergjithshme mbi dhe nentoke : 2,316.55 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 30.70 %

Intensiteti i ndértimit: 3.22

Numri i kateve maksimal mbi toké: 12K
Numri i kateve nén toké: 2K

TREGUES TEKNIK:
Zona kadastrale nr. 8180
Nir. pasurie : 1/786

Distancat nga kufiri 1 pronés:

Veri: 10.8 m nga volumi 3 kat
8.7 m nga volumi 12 kat
Jug: 5.7 m dhe 8.3 m nga volumi 12 kat

4m nga volumi 3 kat
Peréndim: 10.5 m nga volumi 12 kat

Distancat nga aksi 1 rruggs:

Veri : 19.60 m nga volumi 3 kat
19.60 m nga volumi 12 kat

LEGJENDE:

- cEmwy omED Kufiri i Pronés _ — —

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 45.00 m

Kufiri i katit perdhe
Kufiri i katit nentoke

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Znj. Belinda Balluku

Ministér i Infrastrukturés dhe Energjis€

Miratuar me Vendim té KKT Nr.35, Daté 17/12/2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :“STRUKTURE BANIMI DHE

SHERBIMI ME 3 DHE 12 KAT MBI TOKE DHE 2 KAT NENTOKE, ME
VENDNDODHJE PRANE BULEVARDIT "BAJRAM CURRI", BASHKIA
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NR. I KOPJEVE

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
PROJEKTUES:
.
ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBAT
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